Paziņojums par tarifa projektu 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Zeiferti, vienotais reģ.nr. 40003419183, juridiskā adrese: m.”Zeiferti”, Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, LV 2127, 2013.gada 25.janvārī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”

	Sabiedriskā pakalpojuma veids
	Spēkā esošais tarifs (bez PVN) *
	Piedāvātais siltumenerģijas tarifs (bez PVN)
	Tarifa palielinājums/ samazinājums * (%).

	
	
	Ražošanas tarifs
	Sadales tarifs
	Tirdzniecības tarifs
	Kopējais tarifs
	

	Jaunolaines centrālā katlumājā
	40,25
	34,59
	8,68


	1,24
	44,51
	10,6

	Jaunolaines ciema Pionieru ielas katlumājā
	40,00
	
	
	
	
	11,3

	Stūnīšu ciema Gaismu katlumājā
	39,28
	
	
	
	
	13,3


Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā ar 2013.gada 1jūniju. Tarifa izmaiņas ir saistītas ar kurināmā, elektroenerģijas un  iekārtu uzturēšanas un remonta darbu izmaksu pieaugumu salīdzinot ar 2008.gada izmaksām, kad tika apstiprināti iepriekšējie tarifi. 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa projektu lietotājs var SIA „Zeiferti”, kantora telpās: m.”Zeiferti”, Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, LV- 2127, otrajā stāvā, darba dienās no plkst. 8.00 līdz 11.00 un no 13.00 līdz 15.00, iepriekš sazinoties ar SIA „Zeiferti” pārstāvi Viesturu Liepu pa tālr.nr.67965897, 26411988.

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt SIA „Zeiferti”, m. ”Zeiferti”, Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, LV-2127, e-pasts: zeiferti@inbox.lv un faksa nr.:67965897, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (Rīgā, Brīvības ielā 55, faksa Nr.67097200, vai tās reģionālās struktūrvienības adresē) e-pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv ,20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas normatīvajos aktos noteiktajā kartībā.

